
N 7 7-08-4-201801041728
04/01/2018

2018 წლის იანვრის  თვეში მობილური სატელეფონო მომსახურების, ბენზინისა და დიზელის 

განაწილების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017  წლის 28 

დეკემბრის №53 ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2018 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ 

დადგენილების საფუძველზე

                                                                                    ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს 2018 წლის იანვრის  თვეში მობილური სატელეფონო მომსახურების, ბენზინისა და 

დიზელის განაწილების ლიმიტი ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოსათვის თანახმად 

დანართისა. 

2. ფრაქცია ,,ქართული ოცნება-მრეწველების’’თავმჯდომარეს თემურ ხუხუნაიშვილსა და 

,,ქართული ოცნება-კონსერვატორების’’თავმჯდომარეს მაია გიორგაძეს, 2018 წლის იანვრის თვის 

ლიმიტთან ერთად,  აუნაზღაურდეთ 2017 წლის დეკემბრის თვის  ბენზინის ხარჯი  60 (სულ 120) 

ლიტრის ოდენობით.

 3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

 4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე



საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


